uutrcÍpIo DE sILvEIRÁs, PARÂ o
EXERCÍCIO FINANCEIRO PP 2OZS P PÁ

ourRas pnovrpÊucres.'

a CÂuane MUNICIPAL DE SILVEIRAS APROVA:

Ârt. 1o. Fica autorüado o Executivo Municipal a realizar a abertura

de crédito adicional suplementar e especial ao orçamento úgente no valor de R$

94.916,91 (Noventa e quatro mil, novecentos e dezesseis reais e noventa e um centavos)

observado o disposto no inciso I e II do art. 41 e a:Í..42 da Lei Federal f 4.320/64, po:a

reforço de dotaçáo orçamentária, sob as seguintes classiÍicaçôes e fontes de recursos:

Uí{IDADE
ORçAMENTÁRIA

FUNCIONAL

PROGRAMÁICA